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  Ergebnisse 5. Runde     Ebbs 17. August 2017 
 
Freie Pistole --- Frauen  

Platz Familienname Vorname Gilde  Punkte Total 

1 Meßner  Sabine  Vbg/SGF Frastanz 398 

 
Freie Pistole --- Jungschützen 

Platz Familienname Vorname Gilde  Punkte Total 

1 Markl  Marco  T/SG-Zams 478 

 
Freie Pistole --- Männer  

Platz Familienname Vorname Gilde  Punkte Total 

1 Wieser  Dominik  OÖ/SG-Freistadt  529 

2 Gruber  Martin  OÖ/SC-Offenhausen 525 

3 Psenner  Wolfgang Vbg/HSV  524 

4 Gratz  Gottfried  Schwoich  503 

5 Steinmetz  Martin  OÖ/SG-Freistadt  495 

6 Felbermayr  Dominik  OÖ/SC-Offenhausen 482 

7 Bischof  Walter  Nö/Union SHSV  434 

 
Freie Pistole --- Senioren 1  
Platz Familienname Vorname Gilde  Punkte Total 

1 Jofen  Mario  T/SSV Nussdorf/Debant 532 

2 Öhlinger  Ernst  OÖ/SC-Offenhausen  529 

3 Kral  Johann  Nö/SV Gänserndorf  512 

4 Mallaun  Stefan  T/Landeck  512 

5 Kilzer  Reinhard  T/SSV Nussdorf/Debant 511 

6 Wirth  Hubert  Vbg/HSG Bregenz  510 

7 Starsich  Gerhard  Nö/SV Gänserndorf  508 

8 Kopf  Martin  Vbg/SGF Frastanz  503 

9 Patka  Walter  Schwoich  477 

10 Tschol  Alex  Vbg/SGF Frastanz  476 

11 Stolzlechner  Günter  Pillersee  451 

12 Zipfl  Anton  Nö/SV Gänserndorf  449 

13 Wachter  Wolfgang Vbg/SGF Frastanz  436 
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Freie Pistole --- Senioren 2  

Platz Familienname Vorname  Gilde  Punkte Total 

1 Greiter  Bruno  T/SG-Fließ  518 

2 Voglbauer  Franz  ASG-Ibk  515 

3 Ortner  Helmut  T/SSV Nussdorf/Debant 510 

4 Mosmann  Rudolf  Kundl  501 

5 Marksteiner  Hans-Peter Kundl  498 

6 Bucher  Reinhold  Pillersee  491 

7 Berger  Reinhold  Kundl  491 

8 Bayr  Wolfgang  NÖ/HSV St. Pölten  482 

9 Stecher  Heinz  Hopfgarten  480 

10 Grumptmann  Manfred  OÖ/SG-Freistadt  449 

 
Freie Pistole --- Senioren 3  

Platz Familienname Vorname Gilde  Punkte Total 

1 Benderer  Evar  T/SG Nauders  501 

2 Ernst  Walter  Nö/SV 1602 Stockerau 498 

 
Freie Pistole --- Mannschaften  

Platz Mannschaft  Schützen  
Punkte 

Total  

Durch- 

schnitt  

1 T/SSV Nussdorf/Debant 1  Jofen(532) Kilzer(511) Ortner(510)  1553 517.7 

2 OÖ/SC-Offenhausen 1  Öhlinger(529) Gruber(525) Felbermayr(482)  1536 512.0 

3 Kundl 1  Mosmann(501) Marksteiner(498) Berger(491)  1490 496.7 

4 OÖ/SG-Freistadt 1  Wieser(529) Steinmetz(495) Grumptmann(449)  1473 491.0 

5 Nö/SV Gänserndorf 1  Kral(512) Starsich(508) Zipfl(449)  1469 489.7 

6 Vbg/SGF Frastanz 1  Kopf(503) Tschol(476) Wachter(436)  1415 471.7 

 

Gesamt-Einzelwertung nach 5 Runden (Wertung vier die besten Ergebnisse) 
Freie Pistole --- Frauen  

Platz Name  Vorname Gilde  
Runde 

1  

Runde 

2  

Runde 

3  

Runde 

4  

Runde 

5  

Punkte 

Total  
Schnitt 

1 Meßner  Sabine  Vbg/SGF Frastanz  426 429 410 427 398 1692 423.0 

2 Waldegger  Annelise  T/SG Nauders  422 0 0 0 0 422 422.0 

 
Freie Pistole --- Jungschützen  

Platz Name Vorname Gilde  Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 
Punkte 

Total  
Schnitt 

1 Markl Marco  T/SG-Zams 0 426 480 471 478 1855 463.8 
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Freie Pistole --- Männer  

Platz Name  Vorname Gilde  
Runde 

1  

Runde 

2  

Runde 

3  

Runde 

4  

Runde 

5  

Punkte 

Total  
Schnitt 

1 Psenner  Wolfgang Vbg/HSV  527 542 553 545 524 2167 541.8 

2 Wieser  Dominik  OÖ/SG-Freistadt  524 529 537 536 529 2131 532.8 

3 Gruber  Martin  OÖ/SC-Offenhausen 529 527 516 514 525 2097 524.3 

4 Steinmetz  Martin  OÖ/SG-Freistadt  516 513 506 477 495 2030 507.5 

5 Gratz  Gottfried  Schwoich  513 492 494 486 503 2002 500.5 

6 Felbermayr Dominik  OÖ/SC-Offenhausen 498 499 499 493 482 1989 497.3 

7 Bischof  Walter  Nö/Union SHSV  396 390 406 435 434 1671 417.8 

8 Neuner  Marco  T/SG-Fließ  0 503 519 512 0 1534 511.3 

9 Schranz  Martin  T/SG-Fließ  492 465 475 0 0 1432 477.3 

 
 
Freie Pistole --- Senioren 1  

Platz Name  Vorname Gilde  
Runde 

1  

Runde 

2  

Runde 

3  

Runde 

4  

Runde 

5  

Punkte 

Total  
Schnitt 

1 Jofen  Mario  T/SSV Nussdorf/Debant  528 532 521 533 532 2125 531.3 

2 Öhlinger  Ernst  OÖ/SC-Offenhausen  526 510 530 528 529 2113 528.3 

3 Wirth  Hubert  Vbg/HSG Bregenz  516 523 511 518 510 2068 517.0 

4 Kral  Johann  Nö/SV Gänserndorf  519 507 513 516 512 2060 515.0 

5 Mallaun  Stefan  T/Landeck  504 515 513 0 512 2044 511.0 

6 Kilzer  Reinhard  T/SSV Nussdorf/Debant  499 500 512 496 511 2022 505.5 

7 Starsich  Gerhard  Nö/SV Gänserndorf  493 508 504 502 508 2022 505.5 

8 Kopf  Martin  Vbg/SGF Frastanz  506 494 486 495 503 1998 499.5 

9 Patka  Walter  Schwoich  513 492 488 490 477 1983 495.8 

10 Stolzlechner Günter  Pillersee  448 475 475 476 451 1877 469.3 

11 Tschol  Alex  Vbg/SGF Frastanz  417 431 476 470 476 1853 463.3 

12 Zipfl  Anton  Nö/SV Gänserndorf  432 440 0 445 449 1766 441.5 

13 Wachter  Wolfgang Vbg/SGF Frastanz  409 422 428 436 436 1722 430.5 

14 Egger  Roland  Hopfgarten  495 0 486 0 0 981 490.5 
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Freie Pistole --- Senioren 2  

Platz Name  Vorname Gilde  
Runde 

1  

Runde 

2  

Runde 

3  

Runde 

4  

Runde 

5  

Punkte 

Total  
Schnitt 

1 Mosmann  Rudolf  Kundl  522 496 481 507 501 2026 506.5 

2 Ortner  Helmut  T/SSV Nussdorf/Debant  496 502 508 502 510 2022 505.5 

3 Voglbauer  Franz  ASG-Ibk  492 485 491 491 515 1989 497.3 

4 Greiter  Bruno  T/SG-Fließ  466 474 489 501 518 1982 495.5 

5 Marksteiner  Hans-Peter  Kundl  463 491 495 492 498 1976 494.0 

6 Stecher  Heinz  Hopfgarten  491 487 453 491 480 1949 487.3 

7 Bayr  Wolfgang NÖ/HSV St. Pölten  477 491 486 486 482 1945 486.3 

8 Bucher  Reinhold  Pillersee  448 482 478 492 491 1943 485.8 

9 Berger  Reinhold  Kundl  454 485 424 503 491 1933 483.3 

10 Grumptmann Manfred  OÖ/SG-Freistadt  460 416 442 466 449 1817 454.3 

11 Milosevic  Slobodan  Nö/SV Gänserndorf 420 0 0 0 0 420 420.0 

 
Freie Pistole --- Senioren 3  

Platz Name  Vorname Gilde  Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 
Punkte 

Total  
Schnitt 

1 Benderer Evar  T/SG Nauders  521 513 510 511 501 2055 513.8 

2 Ernst  Walter  Nö/SV 1602 Stockerau 478 486 482 499 498 1965 491.3 

3 Weiss  Fritz  Nö/SV Gänserndorf  480 464 466 475 0 1885 471.3 

 
Mannschaften Freie Pistole  

Platz Mannschaft  Bewerbresultate  Punkte Total Durchschnitt 

1 OÖ/SC-Offenhausen 1  1553 1536 1545 1535 1536 7705 1541.0 

2 T/SSV Nussdorf/Debant 1 1523 1534 1541 1531 1553 7682 1536.4 

3 Nö/SV Gänserndorf 1  1492 1479 1483 1493 1469 7416 1483.2 

4 OÖ/SG-Freistadt 1  1500 1458 1485 1479 1473 7395 1479.0 

5 Kundl 1  1439 1472 1400 1502 1490 7303 1460.6 

6 Vbg/SGF Frastanz 1  1349 1354 1390 1401 1415 6909 1381.8 

7 T/SG-Fließ 1  0 1442 1483 0 0  2925 1462.5 

 
Danke für die Teilnahme am Fernwettkampf 
Die Ergebnisse sind auf unserer Homepage und http://www.sg-schwoich.at  jederzeit abrufbar 
 

          


